Kontaktuppgifter Föräldrar Juniorer 23-24

Alexander Lundin:
Daniel Sandberg	Daniel.ds.sandberg@gmail.com	0704926131
Camilla Lundin	Camilla_lundin@me.com		0701512369
Alfons Zetterlund:
Helena Zetterlund	Zetterlund291@gmail.com		0761058558
Niclas Zetterlund	niclas.zetterlund@vattenfall.com	0706990444
Alvin Bergqvist:
Anders Bergqvist	abergqvist@telia.com		0739-883691
Jessica Mattelin	jmattelin@telia.com		073-933 14 60
Carl Sandahl:
Janne Sandahl		janne_sandahl@hotmail.com	070-5199872
Kristina Johansson	kristinasofi@hotmail.com		0703346229
Colin Forsman:
Anna-Karin Duell	a-k.duell@hotmail.se		0707713759
Jörgen Forsman	forsman.j@hotmail.se		070-5663934
Eddie Brandt:
Håkan Brandt					070-6007186
Elias Johansson:
Mi Andersson		miandersson83@gmail.com		0734-245972
Petter Johansson	Petterbengtjohansson@gmail.com	0733-172115
Enar Fjällström:
Mattias Fjällström				070-3190545
Susanne Andersson				070-3190545
Eskil Löfman:
Mattias Löfman	mattiaslofman@hotmail.com	070-3150482
Maria Löfman		lofmanmaria@gmail.com		0736872703
Gustav Teng:
Elin Teng					0735924958
Magnus Teng		magnus.elintheng@gmail.com	0735-203296
Hampus Gustafsson:
Carola Henricsson	carolahenricsson@gmail.com	0703592169
Huga & Isac Andersson:
Daniel Andersson	ihvd@telia.com		0703224525
Victoria Andersson				070-2782779
Hugo Bergström:
Anna Broberg		tomberga@hotmail.com		0723040107
Magnus Bergström	berga73@hotmail.com		0733462875
Joel Sunnerdal:
Caroline Mogel	troll_brud@hotmail.com		0735176646
Jörgen Sunnerdahl	sunnerdahl71@me.com		0705706067
John Andersson:
Malin Magnusson	malin_magnusson@live.se		0704-336988
Ludvig Niska:
Eva Niska		evaniska@hotmail.com		0703939242
Mattias Niska		mattiasniska@hotmail.com		0703330372
Max Olsson:
Jeanette Olsson	jeanettan.olsson@gmail.com		0767907820
Kent Olsson		kent.olsson65@gmail.com		070-6381888
Måns Andersson:
Magnus Andersson	magnus75andersson@outlook.com	0706685139
Maria Jonsson					072-3113466
Nils Lundmark:
Claes Lundmark	lundmark81@hotmail.com		0734101646
Angelica Lundmark				070-9210131
Olle Almen:
PA Almen		per-anders.almen@telia.com		0734181607
Sofia Almen		sofia.berntsson@vgregion.se		0708300533
Oscar Welin:
Christina Welin	christina.welin@gmail.com		
Peter Welin		peter@essungaplantskola.se		0705927343
Rafael Grönberg:
Nathalie Thorstensson	Nathalie.Thorstensson@outlook.com	0733237843
Peter Grönberg	gronberg.peter@icloud.com		0733479375
Robin Henriksson:
Malin Henriksson	malin51612@gmail.com		0735-350985
Niklas Henriksson	niklas.henriksson@telia.com		0707-382032
Valdemar Liden:
Emma Lefors		emma.lefors@icloud.com		070-8202234
Fredrik Liden		franos@live.se		0708907858
Wilmer Wollsén:
Nicklas Wollsén	nicklas.wollsen81@hotmail.com	0723007045
Rebecka Wollsén				073-1584164
